АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2016 № 411

Об организации дополнительных парковочных

мест на территории города Суздаля

при проведении праздника Огурца

В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности

дорожного движения», в целях повышения общественной безопасности и безопасности

дорожного движения, создания и обеспечения функционирования временных парковочных мест

на территории городского поселения город Суздаль при проведении 16 июля 2016 года XVI

Международного праздника Огурца   п о с т а н о в л я ю:

1. Спланировать и организовать временные дополнительные платные парковочные места

для иногороднего автотранспорта на ул. Владимирская, Дмитриевская и на территории

Ризоположенского монастыря.

2. Муниципальному бюджетному учреждению города Суздаля «Благоустройство»:

2.1. Организовать работы по окосу и ограждению временных дополнительных

парковочных площадок.

2.2. Утвердить ставку сбора за пользование временными парковочными местами в

соответствии с калькуляцией, утвержденной приказом по предприятию.

2.3. Производить сбор денежных средств за пользование временными парковочными

местами с водителей на месте в момент постановки транспорта с выдачей бланка строгой

отчетности.

2.4. Организовать расстановку на временных парковочных местах автотранспортных

средств 16.07.2016 года с 09.00 часов до 17.00 часов (по местному времени).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации города по экономике и ЖКХ.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Суздальская новь» и разместить на

официальном сайте администрации города в сети Интернет.

Глава администрации

города Суздаля

                  С.В. Сахаров